
お得意様各位                          2022 年７月 28 日 

                                丸三製紙株式会社 

 

 

 

段ボール原紙価格改定のお願い 

 

 

 

当社は、このたび段ボール原紙の価格改定を実施させていただくことを決定致しました。 

 

2021 年 12 月 1 日発表の価格改定後、ロシア・ウクライナ情勢、また急激な円安進行によ

り、原燃料価格は騰勢を強めており、また薬品などの補助材料や物流経費も大幅に上昇して

おります。 

 これまで、当社は生産体制の見直しや経費削減など、徹底したコストダウンに取組み、 

価格維持に努めてまいりましたが、自社努力のみではこれ以上のコスト上昇を吸収するこ

とは極めて困難な状況となっております。 

 つきましては、今後の安定供給体制を確保するためにも、下記の通り価格改定を実施させ

て頂きますよう切にお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

 

１． 価格改定実施日  2022 年９月 1 日出荷分より 

 

２． 価格改定幅    現行価格より 15 円/ｋｇ以上 

 

尚、お得意様先毎に個別にご案内させていただきます。 

    何卒、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


